
 1 / 2 
 

Dodatek č. 92/2020/9 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2020 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Státní fond dopravní infrastruktury                      
Sokolovská 1955/278, 190 00  Praha 9  
IČO: 70856508 
zastoupen ředitelem  
Ing. Zbyňkem  H o ř e l i c o u  
(dále jen „poskytovatel“ nebo „SFDI“) 
 
a 
 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 70994234  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384   
zastoupena generálním ředitelem 
Bc. Jiřím S v o b o d o u, MBA 
 (dále jen „příjemce“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 3. a 6.  Článku 11 Smlouvy 
č. 92/2020 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2020 ze dne 3. ledna 2020 ve znění Dodatku č. 92/2020/1 ze dne 
11. března 2020, ve znění Dodatku č. 92/2020/2 ze dne 15. května 2020, ve znění Dodatku 
č. 92/2020/3 ze dne 23. července 2020, ve znění Dodatku č. 92/2020/4 ze dne 18. srpna 2020,  
ve znění Dodatku č. 92/2020/5 ze dne 7. října 2020, ve znění Dodatku č. 92/2020/6 ze dne 10. 
listopadu 2020, ve znění Dodatku č. 92/2020/7 ze dne 1. prosince 2020 a ve znění Dodatku 
č. 92/2020/8 ze dne 11. prosince 2020 (dále jen „Smlouva“)  
 

 
tento Dodatek: 

 
 

Článek 2 
Účel Dodatku 

 
 
Účelem tohoto Dodatku je aktualizace rozpisu vybraných globálních položek v Přílohách 
Smlouvy.  

 
 
 



 2 / 2 
 

Článek 3 
Závěrečná ujednání 

 
 

1. Dodatek č. 92/2020/9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  
 

2. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek č. 92/2020/9 stává součástí Smlouvy. Ruší se 
Příloha č. 16 Dodatku č. 92/2020/6, která se nahrazuje Přílohou č. 2 Dodatku č. 92/2020/9 
a dále se ruší Příloha č. 5 Dodatku č. 92/2020/8, která se nahrazuje Přílohou č. 1 Dodatku 
č. 92/2020/9. Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené Přílohy, se tento odkaz 
upravuje ve vztahu k aktuálně platným Přílohám. Ostatní ujednání Smlouvy změnami v 
tomto Dodatku uvedenými nedotčena zůstávají v platnosti beze změny. 

 
3. Součástí tohoto Dodatku jsou: 

Příloha č. 1: „Specifikace akce ISPROFIN č. 3273214901 Příprava a zabezpečení 

staveb“;  
Příloha č. 2: „Specifikace akce ISPROFOND č. 5003540011 Modernizace a obnova 

materiálně technické základny“. 
 

4. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
uveřejní Dodatek č. 92/2020/9 po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru 
smluv.  

5. Dodatek č. 92/2020/9 je uzavřen elektronicky. 

 
 
V Praze dne V Praze dne 
 
 
…………………………………… 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

….…………………...………… 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 
Správa železnic, státní organizace 
 

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 92/2020/9

ISPROFIN: 327 321 4901

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

3273211602 Revitalizace trati Kostelec - Telč - Slavonice 27 830 BAL
3273215109 Železniční uzel Brno 1 250 JHM
5003510009 DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) - Česká Třebová 755 BAL
5003520003 Modernizace trati Brno-Přerov, 2.stavba, Blažovice - Vyškov 60 JHM
5003520004 ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - Kralupy n Vlt. 2 880 BAL
5003520005 Modernizace a elektrizace trati Kojetín (mimo) - Hulín 1 BAL
5003520024 Modernizace trati Brno-Přerov, 3. stavba, Vyškov - Nezamyslice 60 BAL
5003520025 Revitalizace trati Horažďovice předměstí (mimo) - Sušice (včetně) 310 PLZ
5003520033 Rekonstrukce ŽST Nový Bor 215 BAL
5003520034 DOZ Brno - Skalice nad Svitavou (včetně) 2 345 JHM
5003520040 Modernizace trati Brno-Přerov, 5. stavba Kojetín - Přerov 175 OLM
5003520041 Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně) 9 377 BAL
5003520042 Modernizace traťového úseku Týniště nad Orlicí (mimo) - Choceň 2 120 BAL

5003520043
Optimalizace traťového úseku Mělník (včetně) - Litoměřice dolní nádraží 
(mimo)

1 BAL

5003520044 ETCS+DOZ Votice  - České Budějovice 4 870 BAL
5003520048 Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov 11 UST

5003520050
Studie proveditelnosti změny trakce z DC 3 kV na AC 25 kV, 50 Hz v oblasti 
„Ostravsko a Přerovsko"

3 100 BAL

5003520051
Studie proveditelnosti změny trakce z DC 3 kV na AC 25 kV, 50 Hz v oblasti 
„Ústecko a Mělnicko"

2 247 BAL

5003520052 Rekonstrukce traťového úseku Perštejn (včetně) – Stráž nad Ohří (včetně) 1 061 BAL

5003520066
Rekonstrukce mostu v km 0,989 na trati Havlíčkův Brod - Pardubice-Rosice 
n/L.

1 340 VYS

5003520067 TES tratí Opava východ - Krnov - Olomouc hl. n. 0 BAL
5003520068 Modernizace tratě Protivín (mimo) – Horažďovice předm. (mimo) 11 BAL
5003520069 Studie proveditelnosti zajištění provozu vlaků o délce 740 m 1 BAL
5003520087 Segmentace provozu v technologické datové síti 1 BAL
5003520088 Rekonstrukce a úprava přenosové sítě Správy železnic 1 BAL
5003520089 Doplnění zařízení a aplikací pro řízení dopravy 1 BAL
5003520090 Zařízení pro monitoring sběračů elektrických hnacích vozidel 1 BAL
5003520091 Studie proveditelnosti optimalizace trati Kolín – Všetaty – Děčín 2 493 BAL
5003520092 ETCS+DOZ+GSM-R Velký Osek - Hradec Králové - Choceň 0 BAL
5003520093 ETCS+DOZ Brno - Havlíčkův Brod - Kolín 10 BAL
5003520095 ETCS+DOZ Pardubice - Hradec Králové 1 028 BAL
5003520110 Konverze na 25 kV AC Velký Osek - Hradec Králové - Choceň 0 BAL
5003520141 Státní hranice Slovenská republika (Střelná) – Vsetín (mimo) – konverze 180 BAL
5003520142 ETCS Praha Smíchov - Beroun 0 BAL

5003520148
Studie proveditelnosti změny trakce z DC 3 kV na AC 25 kV, 50 Hz v oblasti 
„Olomoucko a Českotřebovsko"

1 BAL

5003520149
Studie proveditelnosti změny trakce z DC 3 kV na AC 25 kV, 50 Hz v oblasti 
„Nymbursko, Královehradecko a Pardubicko"

1 BAL

5003520150 Rekonstrukce mostu km 287,291 trati Retz (ÖBB) – Kutná Hora 1 609 STC

5003520151
Studie proveditelnosti změny trakce z DC 3 kV na AC 25 kV, 50 Hz v oblasti 
„Praha a Střední Čechy"

1 BAL

5003520159
Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice nad Labem - Hradec Králové, 2. etapa Opatovice 
nad Labem - Hradec Králové (mimo)

1 BAL

5003520160 Kybernetická bezpečnost Správy železnic 1 BAL
5003520161 Implementace managementu mimořádných událostí 788 BAL

5003520162
Studie zaokruhování železničního spojení letiště Václava Havla do trati 
Praha – Letiště VH – Kladno

1 850 BAL

5003520163 Pořízení diagnostického zařízení datových přenosů ETCS v síti GSM-R 1 BAL
5003520188 Studie proveditelnosti trati Praha-Smíchov - Rudná u Prahy - Beroun 1 BAL

5003520192
Vznik a rozvoj digitálních technických map (DTM) a mapování technické 
infrastruktury

2 780 BAL

5003520201
Úprava infrastruktury 1. TŽK pro výhradní provoz ETCS v úseku Břeclav - 
Kolín

1 BAL

5003520202 Novostavba trati Praha-Smíchov – Beroun 2 321 BAL
5003520203 Studie proveditelnosti trati Kralupy nad Vltavou - Neratovice - Dřísy 420 BAL

5003520204
Aktualizace studie proveditelnosti modernizace trati České Budějovice – 
Plzeň

1 BAL

5003520205 Studie proveditelnosti trati Mladá Boleslav – Turnov – Liberec – státní 1 BAL
5003520206 ETCS Milovice - Praha hl. n. (mimo) 1 BAL

5003520211
Zaokruhování železničního spojení letiště Václava Havla do trati Praha – 
Letiště VH – Kladno

1 BAL

Příprava a zabezpečení staveb



5003520212
Technologická aktualizace a koncepční novelizace záznamového prostředí 
ŽDC

378 BAL

5003520218
Úprava infrastruktury 2. TŽK pro výhradní provoz ETCS v úseku Břeclav – 
Petrovice u Karviné

1 BAL

5003520219
Úprava infrastruktury 3. TŽK pro výhradní provoz ETCS v úseku Česká 
Třebová – Přerov

1 BAL

5003520220 Modernizace trati Zastávka u Brna – Třebíč - Jihlava 1 BAL

5003520221
Vybavení vybraných stanic a zastávek informačními panely, instalace 
SMART zastávek

1 BAL

5003520222 Výstavba GSM-R na tratích Správy železnic 1 BAL
5003530020 SP trati Tišnov - Nedvědice - Žďár nad Sázavou 1 640 BAL
5003540008 Studie dalších akcí železniční infrastruktury 444 BAL
5003710002 Modernizace trati Nemanice I - Ševětín 23 877 JHC

5003710003
Zajištění stability železničního tělesa v Karlíně na trati Česká Třebová - 
Praha

0 PRH

5003720011 TES trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava 290 BAL
5003720017 Modernizace trati Brno-Přerov, 4.stavba, Nezamyslice - Kojetín 4 770 OLM

5003720018
Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice nad Labem - Hradec Králové, 1. etapa žst. 
Hradec Králové

2 830 KHR

5003720023 Studie proveditelnosti Praha - Mladá Boleslav - Liberec 0 BAL
5003720026 Studie proveditelnosti trati Horní Lideč st. hr. - Hranice na Moravě 0 BAL
5003720031 GSM-R + ETCS Hranice na Moravě - Horní Lideč - Střelná 10 BAL
5003730012 Revitalizace trati Lovosice- Česká Lípa 17 900 BAL
5113510003 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. 8 720 PRH
5113520016 Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo) 298 PRH

5113520017
Modernizace a novostavba trati Praha-Veleslavín (včetně) - Praha-Letiště 
Václava Havla (včetně)

18 479 PRH

5113520021 Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech 3 193 PRH
5113520022 ETCS v uzlu Praha 50 PRH
5113520025 Výstavba lávky v ŽST Praha-Smíchov 837 PRH

5113520026
Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OTV a ST v 
rámci OŘ Praha

3 617 PRH

5113520028 Protihluková opatření v lokalitě Balabenka vč. rekonstrukce mostních 1 998 PRH
5113520030 Zdvoukolejnění trati Branický most - Praha-Krč - Spořilov 8 060 PRH
5113520031 Rozšíření odstavných kapacit ŽUP - lokalita Strašnice/Trnkov/Slatiny 1 PRH
5113520032 Rozšíření odstavných kapacit ŽUP - lokalita Malletova 91 PRH
5113520033 Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Praha - Radotín 1 459 PRH
5113520034 Komplexní rekonstrukce zastropení nové odbavovací haly ŽST Praha hl.n. 1 360 PRH
5113520036 Zdvoukolejnění trati Hrdlořezy - Praha-Malešice - Praha-Hostivař 1 PRH
5113520037 Doplnění cvičných sálů pro CDP 1 PRH
5113520039 Modernizace ŽST Praha-Krč 1 PRH
5113520040 ETCS Praha-Uhříněves - Praha hl. n. (mimo) 1 PRH
5113520041 Zdvoukolejnění trati odb. Spořilov - Praha-Zahradní Město 1 PRH
5113520042 Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Dejvice (včetně) 9 737 PRH
5113520043 Modernizace trati Praha-Dejvice (mimo) - Praha-Veleslavín (mimo) 167 PRH
5113520044 Centrála Správy železnic 2 670 PRH
5113520046 Rekonstrukce mostu v km 3,346 trati Praha Libeň - Praha Holešovice 1 PRH
5113520047 Dopravní komplex Smíchov sever 1 PRH
5113520048 Dopravní komplex Smíchov jih 1 PRH
5113520049 Administrativní budova Správy železnic v ŽST Bubny 1 PRH
5113520050 Administrativní budova Správy železnic EDEN 1 PRH
5113720005 Modernizace a dostavba ŽST Praha Masarykovo nádraží 4 461 PRH
5113720006 Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) - Praha-Výstaviště (včetně) 6 954 PRH
5113720007 Modernizace traťového úseku Praha-Libeň -  Praha-Malešice, I. stavba 3 803 PRH
5213510011 Rekonstrukce nelahozeveských tunelů 2 090 STC
5213510016 Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Kolín 6 940 STC
5213510039 Změna trakční soustavy v ŽST Beroun 1 STC
5213520019 Rekonstrukce ŽST Lysá nad Labem 1 STC
5213520021 Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně) 170 023 STC
5213520023 Rekonstrukce traťového úseku Čáslav (mimo) – Kutná Hora (mimo) 1 860 STC
5213520024 Rekonstrukce TNS a technologických zařízení v ŽST Roztoky u Prahy 990 STC
5213520028 Modernizace ŽST Kutná Hora hl. n. 231 STC
5213520029 Modernizace ŽST Rakovník 310 STC

5213520030
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) - odb. Babín (mimo), vč. Libické 
spojky

6 570 STC

5213520031 Modernizace traťového úseku Nymburk (mimo) - Lysá nad Labem (mimo) 2 430 STC
5213520032 Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) - Mělník (mimo) 13 STC
5213520033 Přeložka železniční trati v úseku Stochov - Nové Strašecí 10 STC
5213520035 Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) – Kolín (mimo) 8 040 STC
5213520036 Rekonstrukce žst. Čáslav 45 STC
5213520037 Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou 1 315 STC
5213520038 Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Kladno 560 STC
5213520039 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Mladá Boleslav hl.n. 290 STC
5213520040 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl.n. 961 STC
5213520041 Středisko pro kalibraci 1 STC
5213520059 Rekonstrukce ŽST Pečky 1 455 STC
5213520060 Bezděčínská spojka a ŽST Mladá Boleslav východ 5 020 STC

5213520061
Rekonstrukce traťového úseku Mladá Boleslav město (včetně) - Mladá 
Boleslav hl. n. (včetně)

36 STC

5213520063 Areál HZS Nymburk 1 371 STC
5213520067 Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice 18 STC
5213520068 Kutná Hora, posun stykového místa 237 STC



5213520069 Studie proveditelnosti traťového úseku Kolín - Poříčany 696 STC
5213520070 Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Čáslav 340 STC
5213520073 Modernizace seřaďovacího nádraží Nymburk 353 STC
5213520075 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Benešov u Prahy 238 STC
5213520078 Všejanská spojka 1 STC
5213520079 Modernizace a elektrizace trati Nymburk - Nepřevázka 11 STC
5213520086 Rekonstrukce mostu v km 48,289 trati Podlešín-Slaný (Viadukt Podlešín) 1 STC

5213520087
Rekonstrukce mostu v km 5,703 trati Čelákovice - Neratovice (Brandýs 
silnice D10)

1 STC

5213520089 Náhrada přejezdu P5674 na trati Benešov u Prahy - Praha hl. n. 1 STC
5213520090 Přeložka trati Kralupy nad Vltavou předměstí - Velvary v km 4,000 - 5,500 50 STC
5213520091 Křivoklát, nádražní budova 1 STC
5213520092 Nové Strašecí, nádražní budova 1 STC
5213520093 Krupá, nádražní budova 1 STC
5213520098 Rekonstrukce mostu v km 348,054 trati Lysá nad Labem - Všetaty 1 STC

5213530004
Modernizace a elektrizace traťového úseku Kutná Hora hl. n. - Kutná Hora 
město

1 STC

5213530006 Zvýšení stability skalních masivů na trati Beroun – Rakovník 7 554 STC

5213530012
Rekonstrukce přejezdu v km 2,140 (P3737) a km 2,251 (P3739) trati Čáslav 
- Třemošnice

0 STC

5213530022 Rekonstrukce mostů v km 46,057 a 46,015 trati Ledečko - Čerčany 1 163 STC
5213720004 Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno-Ostrovec (včetně) 72 550 STC
5213720010 Modernizace žst. Kralupy nad Vltavou 1 STC
5213720013 Modernizace ŽST Nymburk hl. n. 1 STC
5213720016 Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo) 7 316 STC
5213730011 Rekonstrukce ŽST Loukov u Mnichova Hradiště 1 STC
5313520009 ŽST České Budějovice podchod 2 700 JHC
5313520013 ETCS Strakonice - Volary 1 132 JHC
5313520016 Rekonstrukce trakčního vedení trati Tábor - Bechyně 535 JHC
5313520017 Modernizace tratě Nemanice – Protivín (včetně) – Písek město (včetně) 7 997 JHC
5313520018 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Tábor 715 JHC
5313520019 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Veselí nad Lužnicí 241 JHC
5313520020 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Písek 1 332 JHC
5313520021 Rekonstrukce ŽST Milevsko 710 JHC
5313520025 Rekonstrukce ŽST Rybník 1 272 JHC
5313520026 Studie proveditelnosti železničního uzlu České Budějovice 1 JHC
5313520028 Rekonstrukce mostu km 1,279 trati Tábor – Bechyně 107 JHC
5313520031 Rekonstrukce mostu v km 21,510 trati Tábor - Písek 60 JHC
5313520032 České Velenice, nádražní budova 1 JHC
5313520033 Hluboká nad Vltavou, nádražní budova 1 JHC

5313520039
Rekonstrukce spádovištního zabezpečovacího zařízení v ŽST. České 
Budějovice

1 JHC

5313520040 Moravský Písek, nádražní budova 1 JHM
5313720003 ETCS České Velenice - České Budějovice - Horní Dvořiště 1 JHC

5313730008
Optimalizace a elektrizace trati České Velenice (mimo) - Veselí nad Lužnicí 
(mimo)

8 620 JHC

5323510001 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň hl. n. 10 700 PLZ

5323520024
Modernizace trati Plzeň - Domažlice - st.hranice SRN, 4. stavba, úsek 
Domažlice (mimo) - státní hranice SRN

3 270 PLZ

5323520026 Uzel Plzeň, 4. stavba - seřaďovací nádraží Doubravka 850 PLZ
5323520027 Modernizace tratě Horažďovice předm. (mimo) – Plzeň Koterov (mimo) 47 450 PLZ
5323520028 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Klatovy 1 050 PLZ
5323520030 Náhrada přejezdu P284 v km 71,756 trati Praha Smíchov - Plzeň hl.n. 1 PLZ
5323520036 Rekonstrukce mostu v km 190,152 trati Plzeň – Žatec 2 670 UST
5323520038 Revitalizace trati Plzeň (mimo) – Dobřany (včetně) 11 PLZ
5323520039 Revitalizace trati Dobřany (mimo) – Přeštice (včetně) 10 PLZ
5323520040 Revitalizace trati Přeštice (mimo) – Klatovy (mimo) 10 PLZ

5323520041
Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ 
Plzeň

875 PLZ

5323520042 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Planá u Mariánských Lázní 441 PLZ
5323520046 Zvýšení rychlosti v úseku Ejpovice (mimo) - Plzeň (mimo) 318 PLZ
5323520047 Modernizace zkušebny vn/vvn Plzeň-Koterov 406 PLZ
5323520050 Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Nýřany 233 PLZ
5323520051 Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Plzeň-Jižní Předměstí 1 189 PLZ
5323520061 Rekonstrukce mostů v km 35,826 a 37,480 trati Plzeň - Žatec 23 PLZ
5323520062 Kaznějov, nádražní budova 1 PLZ

5323520063
Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech na trati 182 Staňkov - 
Poběžovice

1 PLZ

5323530004 Revitalizace a elektrizace trati Nýřany - Heřmanova Huť 30 PLZ
5413520015 Modernizace ŽST Františkovy Lázně 11 KVA
5413520016 Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk nad Ohří 424 KVA

5413520017
Rekonstrukce traťového úseku Stráž nad Ohří (mimo) – Ostrov nad Ohří 
(mimo)

1 250 KVA

5413520018 Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) – Hájek (včetně) 616 KVA
5413520019 Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) – Karlovy Vary (mimo) 485 KVA

5413520020
Rekonstrukce traťového úseku Karlovy Vary (mimo) – Nové Sedlo u Lokte 
(včetně)

63 KVA

5413520021 Rekonstrukce traťového úseku Nové Sedlo u Lokte (mimo) – Sokolov 54 KVA
5413520022 Rekonstrukce traťového úseku Kynšperk nad Ohří (včetně) – Tršnice 354 KVA
5413520023 Rekonstrukce traťového úseku Tršnice (včetně) – Cheb (mimo) 407 KVA
5413520024 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Františkovy Lázně 403 KVA
5413520025 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Cheb 1 660 KVA
5413520033 Areál HZS Cheb 55 KVA



5413520039 Rekonstrukce mostu v km 14,654 trati Krásný Jez - Nové Sedlo u Lokte 17 KVA
5413520040 Vojtanov, nádražní budova 1 KVA
5423510004 Zvýšení kapacity v žst. Ústí nad Labem hl.n. 11 UST
5423510008 Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice 51 UST

5423520014
Úpravy zabezpečovacího zařízení pro ETCS včetně DOZ v úseku Roudnice 
nad Labem - st. hr. SRN

17 537 UST

5423520015
Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad 
Labem Střekov (mimo)

795 UST

5423520016
Optimalizace traťového úseku Ústí nad Labem-Střekov (včetně) - Děčín 
východ (mimo)

7 100 UST

5423520017 Rekonstrukce žst. Děčín východ dolní nádraží 1 300 UST

5423520018
Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) - Děčín-Prostřední 
Žleb (mimo)

24 900 UST

5423520019 Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov 42 950 UST

5423520020
Rekonstrukce traťového úseku Ústí nad Labem západ (mimo) – 
Chabařovice (včetně)

512 UST

5423520021 Rekonstrukce traťového úseku Bílina (včetně) – Most (mimo) 19 UST
5423520022 Rekonstrukce ŽST Most 1 515 UST
5423520023 Rekonstrukce traťového úseku Most (mimo) – Kyjice (včetně) 1 257 UST
5423520024 Rekonstrukce ŽST Chomutov 1 280 UST
5423520025 Rekonstrukce traťového úseku Kadaň-Prunéřov (mimo) – Perštejn (mimo) 1 285 UST
5423520026 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Roudnice nad Labem 982 UST
5423520027 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Most 2 399 UST
5423520028 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách 1 028 UST
5423520032 Sanace objektů železničního spodku v úseku Lovosice - Ústí nad Labem 560 UST

5423520033
Náhrada přejezdu P2405 v km 455,046 trati Praha Masarykovo n. - Děčín 
hl. n.

49 STC

5423520034 Rekonstrukce mostu v km 18,582 trati Ústí nad Labem - Most 487 UST
5423520035 Most ON příprava a instalace bezpečnostních technologií 0 UST
5423520052 Rekonstrukce mostu km 200,916 trati Plzeň - Žatec 3 050 UST
5423520054 Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Lovosice 15 UST
5423520058 Elektrizace úseku Březno u Chomutova – Chomutov 940 UST
5423520061 Zvýšení přechodnosti v traťovém úseku Počerady - Obrnice (mimo) 170 UST

5423520066
Rekonstrukce trati vč. protihlukových opatření v části úseku Litoměřice 
město – Velké Žernoseky 1 UST

5423520070
Rekonstrukce mostní estakády v km 0,439 trati Ústí n.L. hl.n. - Ústí n.L. 
západ 50 UST

5423520071
Rekonstrukce mostů v km 518,498 a 518,962 TÚ Praha Masarykovo n. - 
Děčín hl. n. 45 UST

5423520072
Rekonstrukce mostu v km 3,040  trati Ústí nad Labem - Střekov - Ústí nad 
Labem západ 1 UST

5423520073 Rekonstrukce mostů v km 5,104 - 5,457 na trati Libochovice - Vraňany 1 BAL
5423520074 Rekonstrukce mostu v km 26,000 trati Kaštice - Kadaň 20 UST
5423520075 Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny - Chomutov 20 UST
5423520085 Areál HZS Ústí nad Labem 1 UST

5423520086
Sanace tělesa železničního spodku na trati Děčín - Jedlová v km 25,880 – 
25,980 1 UST

5423520087
Sanace tělesa železničního spodku na trati Varnsdorf – Seifhennersdorf 
(DB) v km 12,288 – 12,7 1 UST

5423520088 Revitalizace trati Osek město – Dubí – Moldava v Krušných horách 1 UST
5423520089 Výstavba TT Třebušice 1 UST
5423520090 Peronizace ŽST Ústí nad Labem-západ 1 UST
5423520091 Rekonstrukce mostu v km 32,588 trati Ústí nad Labem – Most 1 UST
5423520093 Hněvice, nádražní budova 1 UST
5423530005 Zajištění provozních parametrů trati Řetenice – Lovosice       358 UST
5513520012 Rekonstrukce ŽST Malá Skála 1 168 LBR
5513520013 Rekonstrukce žst. Turnov 2 715 LBR
5513520014 Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily 1 630 LBR
5513520015 Rekonstrukce výpravní budovy na ostrovním nástupišti v žst. Liberec 12 LBR
5513520016 Rekonstrukce propustku v km 159,434 trati Stará Paka - Liberec na 154 LBR
5513520026 ETCS na trati Liberec (mimo) - Česká Lípa (mimo) 1 391 LBR
5513520028 Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Turnov, 3. etapa 1 LBR
5513520032 Rekonstrukce Ještědského tunelu v trati Česká Lípa - Liberec 1 LBR
5513520033 Rekonstrukce Dolnolučanského tunelu v trati Liberec - Harrachov 51 LBR
5513520034 Železný Brod, nádražní budova 1 LBR
5513520035 Martinice v Krkonoších, nádražní budova 1 LBR
5513720005 Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou 3 824 LBR
5513720006 Rekonstrukce ŽST Chrastava 4 571 LBR
5513730005 Revitalizace Liberec- Česká Lípa (mimo) 1 820 LBR
5523520012 Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 4. část 40 180 KHR

5523520014
Modernizace traťového úseku Chlumec nad Cidlinou (mimo) - Hradec 
Králové (mimo)

58 KHR

5523520015
Modernizace traťového úseku Hradec Králové (mimo) - Týniště nad Orlicí 
(mimo)

30 KHR

5523520016 Výstavba elektrodispečinku OŘ HK 126 KHR
5523520018 Rekonstrukce TNS Káranice 1 KHR
5523520019 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chlumec nad Cidlinou 846 KHR
5523520020 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Jaroměř 496 KHR
5523520022 Rekonstrukce žst. Malé Svatoňovice pro DOZ 865 KHR

5523520023
Studie proveditelnosti Hradec Králové - Trutnov - Svoboda nad Úpou 
včetně spojení Náchod – Broumov

1 387 BAL

5523520024 Elektrizace trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice 8 950 KHR
5523520038 Rekonstrukce výpravní budovy Stará Paka 1 KHR



5523520039 Dispečerské pracoviště infrastruktury OŘ HK 131 KHR
5523520058 Rekonstrukce žst. Česká Skalice pro DOZ 1 KHR
5523520059 Rekonstrukce žst. Nová Paka pro DOZ 1 KHR
5523720004 Zlepšení provozních parametrů trati Jaroměř - Stará Paka 470 KHR
5523720007 Sanace svahu tělesa náspu v km 92,100 trati Chlumec nad Cidlinou - 2 LBR
5523730001 Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 3. část 18 320 KHR
5533510004 Modernizace traťového úseku Ústí nad Orlicí - Choceň 1 PBC
5533510005 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Pardubice 167 PBC

5533520003
Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 3. stavba, 
zdvoukolejnění Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová

44 551 PBC

5533520005 Rekonstrukce TZZ Přelouč – Prachovice 895 PBC
5533520007 Rekonstrukce areálu HZS Česká Třebová 1 PBC
5533520009 ETCS Ústí nad Orlicí - Lichkov 1 084 PBC
5533520010 Náhrada přejezdu P4897 v km 286,369 trati Česká Třebová - Praha 100 PBC

5533520011
Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitavou - Svitavy 
224,600 - 225,000

2 PBC

5533520012 Rekonstrukce ŽST Moravská Třebová 0 PBC
5533520013 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Letohrad 130 PBC
5533520014 Multifunkční hala diagnostických vozidel CTD Pardubice 1 PBC
5533520015 Rekonstrukce mostu v km 42,794 trati Havlíčkův Brod - Pardubice  265 PBC
5533520022 Rekonstrukce žst. Opatov 490 PBC
5533520023 Zvýšení propustnosti nákladové skupiny v žst. Česká Třebová 0 PBC
5533520024 Aktualizace studie proveditelnosti Uzel Pardubice 3 675 PBC
5533520025 Pardubice ON - rekonstrukce administrativní budovy 97 PBC
5533520026 Výstavba mechanizačního střediska Pardubice 1 PBC
5533520029 Rekonstrukce výpravní budovy Brandýs nad Orlicí 1 PBC

5533520035
Rekonstrukce zárubní zdi v km 270,375 - 270,751 v trati Česká Třebová - 
Praha

1 PBC

5533520038
Náhrada přejezdů P4893, P4894, P4895, P4898 a P4899 na trati Česká 
Třebová - Praha

1 PBC

5533520042
Rekonstrukce železniční trati Uhersko - Pardubice pro zavedení rychlosti 
200 km/h

1 PBC

5613520005 Modernizace ŽST Jihlava město 37 220 VYS
5613520011 Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav - Pohled 5 VYS

5613520014
Modernizace traťového úseku Světlá nad Sázavou (mimo) - Leština u 
Světlé (mimo)

1 VYS

5613520016 Modernizace průjezdu uzlem Havlíčkův Brod 8 425 VYS

5613520017
Rekonstrukce traťového úseku Žďár nad Sázavou (mimo) – Sázava u 
Žďáru (mimo)

1 VYS

5613520020 Rekonstrukce ŽST Batelov včetně DOZ výhybny Spělov 1 VYS
5613520021 Jihlava ON - rekonstrukce 631 VYS
5613520037 Rekonstrukce žst. Golčův Jeníkov 1 VYS
5613520040 Výstavba mechanizačního střediska Havlíčkův Brod 1 VYS

5613520042
Modernizace traťového úseku Okrouhlice (včetně) - Světlá nad Sázavou 
(mimo)

1 VYS

5613520043 Modernizace traťového úseku Sázava u Žďáru (včetně) - Přibyslav (mimo) 1 VYS
5613520044 Modernizace traťového úseku Pohled (mimo) - Havlíčkův Brod (mimo) 1 VYS
5613520047 Rekonstrukce veselského zhlaví v ŽST Jihlava 1 VYS
5613520052 Rekonstrukce mostu v km 138,187 TÚ 1201 na trati Znojmo - Okříšky 1 VYS
5613520053 Horní Cerekev, nádražní budova 1 VYS
5613520061 Rekonstrukce ŽST Ostrov nad Oslavou 1 VYS
5623510025 Zvýšení trakčního výkonu TNS Břeclav 1 JHM
5623520018 Modernizace trati Brno-Přerov, 1. stavba Brno - Blažovice 145 JHM
5623520019 Boskovická spojka 1 JHM
5623520025 Výstavba uzlové trakční napájecí stanice Brno-Černovice 1 JHM
5623520026 Výstavba odbočky Rajhrad 3 445 JHM
5623520027 Dokončení I. žel. koridoru v trať. úseku Lanžhot (ČR) - Kúty (SR) 1 JHM
5623520029 Rekonstrukce ŽST Brno - Královo Pole 2 JHM
5623520030 Rekonstrukce ŽST Tišnov 225 JHM
5623520031 Náhrada přejezdu P8155 v km 111,535 trati Břeclav - Přerov 2 325 JHM
5623520032 Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně) 2 385 JHM
5623520033 Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna 650 JHM
5623520034 Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo) 12 JHM
5623520035 Rekonstrukce ŽST Kyjov, 2. etapa 1 875 JHM
5623520036 Rekonstrukce traťového úseku Kyjov (mimo) – Veselí n. M. (mimo) 5 885 JHM
5623520037 Rekonstrukce traťového úseku Kuřim (mimo) – Tišnov (mimo) 1 JHM

5623520038
Modernizace spádovištního zařízení v obvodu stavědla č. 2 ŽST Brno-
Maloměřice

458 JHM

5623520040 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Sokolnice Telnice 200 JHM
5623520042 SP železničního spojení Brno - Znojmo 1 436 JHM
5623520044 ETCS+DOZ+GSM-R Blažovice - Veselí nad Moravou 1 JHM
5623520051 Rekonstrukce nástupišť v žst. Adamov 14 920 JHM
5623520053 Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 2. etapa 17 481 JHM
5623520054 Modernizace ŽST Brno-Židenice a úpravy v ŽST Brno-Maloměřice 1 JHM
5623520056 Mikulov na Moravě ON - rekonstrukce výpravní budovy 1 JHM
5623520057 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Hodonín 1 JHM
5623520058 Zvýšení trakčního výkonu TNS Čebín 13 495 JHM

5623520060
Úpravy železniční infrastruktury pro zavedení rychlosti 200 km/h v úseku 
Šakvice - Břeclav

1 JHM

5623520061 Rekonstrukce ŽST Kyjov, 1. etapa 150 JHM
5623520064 Znojmo ON - rekonstrukce 1 JHM
5623520066 ETCS Brno Horní Heršpice - Zastávka u Brna 1 JHM
5623520069 Rekonstrukce mostu v km 155,900 trati Břeclav - Brno 1 JHM



5623520070 Rekonstrukce mostů přes ulici Šámalova v Brně 1 JHM
5623520071 ETCS Modřice - Adamov 1 JHM
5623520072 Rekonstrukce silničního mostu v km 143,143 v ŽST Brno hl.n. 1 JHM
5623720022 Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova 1 VYS
5623720025 Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) - Křižanov (mimo) 1 VYS
5713520005 Výstavba areálu HZS Přerov 1 OLM
5713520007 Rekonstrukce žst. Přerov, 3.stavba 1 OLM
5713520013 Náhrada přejezdu P6532 v km 204,392 trati Přerov - Olomouc 1 OLM
5713520014 Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk - Libina (mimo) 4 090 OLM
5713520015 Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov 610 OLM
5713520016 Rekonstrukce žst. Hranice na Moravě 3 240 OLM
5713520020 Rekonstrukce ŽST Prostějov hl. n. 15 OLM
5713520038 Rekonstrukce žst. Lipník nad Bečvou 1 OLM
5713520039 Rekonstrukce žst. Drahotuše 1 OLM
5713520040 Rekonstrukce žst. Polom 1 OLM
5713520042 Rozšíření CDP Přerov - nová budova 1 575 OLM
5713520043 Rekonstrukce ŽST Prostějov místní nádraží 193 OLM
5713520045 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Přerov - 2. část 1 OLM
5713520046 ETCS Uničov - Šumperk 0 OLM
5713520049 GSM-R Nezamyslice – Prostějov hl. n. – Olomouc hl.n. 1 OLM

5713520050
GSM-R Prostějov hl.n. – Kostelec na Hané – Senice na Hané – Olomouc 
hl.n.

1 OLM

5713520057 Modernizace trati Prostějov – Nezamyslice  1 OLM
5713520061 Modernizace trati Olomouc - Prostějov 1 OLM
5713520064 Milotice nad Bečvou - Hranice na Moravě (mimo), přeložka trati 1 OLM
5713520065 Zvýšení rychlosti v žst. Prosenice, 2. stavba 1 OLM
5713520066 ETCS Uničov - Šumperk - Zábřeh n. M. 1 OLM
5713520080 Hranice na Moravě, nádražní budova 1 OLM
5723520024 Rekonstrukce žst. Holešov 17 150 ZLN
5723520025 Rekonstrukce žst. Bystřice pod Hostýnem 8 780 ZLN
5723520027 Rekonstrukce žst. Rožnov pod Radhoštěm 60 ZLN

5723520028
Náhrada přejezdů P8166 v km 150,962, P8167 v km 151,352 a  P8168 v 
km 151,931 trati Břeclav - Přerov

1 ZLN

5723520029 Rekonstrukce žst. Valašské Meziříčí 8 760 ZLN
5723520033 Revitalizace traťového úseku Vsetín (mimo) - Valašské Meziříčí (mimo) 1 ZLN
5723520034 Hulín, nádražní budova 1 ZLN
5723520035 Kunovice, nádražní budova 1 ZLN
5723520036 Zvýšení disponibility výkonu TNS Nedakonice v systému AC 25 kV 1 ZLN
5723530007 Rekonstrukce nástupišť v žst. Uherské Hradiště 100 ZLN
5723530026 Rekonstrukce žst. Hovězí 1 ZLN
5723720001 Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice 17 450 ZLN

5723720003
Studie proveditelnosti  tratí Staré Město u Uherského Hradiště - Luhačovice 
/ Bylnice / Veselí nad Moravou

3 213 ZLN

5813520009 Modernizace železničního uzlu Ostrava 19 145 MRS
5813520018 Náhrada přejezdu P6501 v km 245,044 trati Přerov - Bohumín 20 MRS
5813520019 Náhrada přejezdu P6508 v km 256,861 trati Přerov - Bohumín 200 MRS
5813520020 Výstavba R110kV na TNS Ostrava Svinov 14 490 MRS

5813520021
Optimalizace traťového úseku Český Těšín (mimo) - Albrechtice u Českého 
Těšína (včetně)

195 MRS

5813520022
Optimalizace traťového úseku Havířov (včetně) - zastávka Havířov střed 
(mimo)

265 MRS

5813520023
Optimalizace traťového úseku Ostrava-Kunčice (mimo) - Ostrava-
Svinov/Polanka nad Odrou

1 MRS

5813520024
Revitalizace a elektrizace traťových úseků Frýdek Místek (mimo) - Frenštát 
pod Radhoštěm město/Ostravice

5 060 MRS

5813520027 Rekonstrukce výpravní budovy Ostrava-Vítkovice 310 MRS
5813520028 Opava západ ON – revitalizace 570 MRS
5813520029 Výstavba haly pro měřící vozy pevných trakčních zařízení - Bohumín 320 MRS
5813520040 Výstavba mechanizačního střediska Český Těšín 50 MRS
5813520041 Rekonstrukce žst. Suchdol nad Odrou 1 MRS
5813520043 Zapojení terminálu kombinované dopravy Mošnov 1 555 MRS

5813520044
Rekonstrukce chalupeckého zhlaví v ŽST. Bohumín Vrbice a traťové koleje 
Bohumín Vrbice - Chalupki

331 MRS

5813520045 Karviná ON - rekonstrukce části výpravní budovy 1 MRS
5813520046 Kravaře ON - rekonstrukce výpravní budovy 1 515 MRS
5813520047 Kopřivnice ON - rekonstrukce výpravní budovy 1 MRS
5813520049 Náhrada přejezdu P6496 v km 231,244 trati Polom – Suchdol nad Odrou 752 MRS
5813520050 Rekonstrukce 1. nástupiště v žst. Třinec vč. dokončení výpravní budovy 1 MRS
5813520052 Paskov ON – novostavba výpravní budovy 1 MRS
5813520053 Lískovec u Frýdku - ON - rekonstrukce výpravní budovy 1 MRS
5813520061 Petrovice u Karviné ON - optimalizace a rekonstrukce výpravní budovy 1 MRS

5813520068
Rekonstrukce přejezdu P4410 v km 1,458 trati Třemešná ve Slezsku 
(mimo) - Osoblaha (včetně)

1 MRS

5813520069 Příbor, nádražní budova 1 MRS
5813520070 Opava-Komárov, nádražní budova 1 MRS
5813520076 Rekonstrukce areálu TO Opava 1 MRS
5813520077 Rekonstrukce žst. Dobrá u Frýdku Místku 1 MRS

5813520078
Optimalizace traťového úseku Albrechtice u Českého Těšína (mimo) – 
Havířov (mimo)

1 MRS

5813520079 Modernizace trati Ostrava Svinov – Opava východ - Krnov 1 MRS
5813520080 ETCS + DOZ Ostrava - Havířov - Český Těšín 1 MRS
5813520081 Město Albrechtice, nádražní budova 1 MRS
5813710002 Optimalizace a elektrizace trati Ostrava-Kunčice - Frýdek-Místek 1 000 MRS



5813720004 Výstavba zastávky Ostrava-Zábřeh 1 MRS
Celkem 1 077 309

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 
rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



ISPROFIN: 500 354 0011

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5003520071 Vozidla pro kontrolu a údržbu trakčního vedení 0 BAL

5003520075
Dodávka měřícího kolejového vozu pro diagnostiku 
železničního svršku

1 BAL

5003520076
Dodávka měřící drezíny MD 2 pro diagnostiku železničního 
svršku

1 BAL

5003520077
Manažerský nástroj řízení provozuschopnosti železniční 
infastruktury

1 BAL

5003520078 Motorové vozy MV 80 - modernizace 1 BAL
5003520081 Přívěsné vozíky PV, PVK - nová vozidla 50 000 BAL
5003520082 Stroje na výměnu pražců SVP - nové 1 BAL
5003520115 Pořízení pojízdné trakční napájecí stanice 0 BAL
5003520133 Mechanizace pro opravy a údržbu železničního svršku 13 014 BAL

5003520134
Mechanizace pro práci na železničním spodku, likvidaci 
porostů

23 325 BAL

5003520135 Manipulační a montážní technika 24 800 BAL
5003520136 Měřící technika 17 351 BAL
5003520137 Diagnostické prostředky 28 954 BAL
5003520144 Speciální tažená vozidla s jeřábovou nástavbou 1 BAL

5003520154
Hnací vozidlo nezávislé trakce pro diagnostiku železniční 
infrastruktury a  ETCS

1 BAL

5003520156 Měřicí jednotka pro diagnostiku trakční napájecí soustavy 1 BAL

5003520157
Dodávka mostní inspekční jednotky pro diagnostiku 
mostních objektů

1 BAL

5003520168 Motorové univerzální vozíky včetně palubní části ETCS 1 BAL
5003520180 Měřicí vozidla kabelových vedení 3 761
5003520181 Nákladní silniční vozidla, traktory 28 399
5003520186 Dílenské vybavení, ostatní 16 525 BAL
5003520187 Vybavení pro potřeby HZS 11 584 BAL

5003520190
Inovace speciálního hnacího vozidla FST4 pro diagnostiku 
prostorové průchodnosti tratí

1 BAL

5003520207
Dodávka 2 kusů speciálních hnacích vozidel typu MMD pro 
diagnostiku staničních dopravních kolejí

1 BAL

5003520209 Kolejová zařízení pro přepravu kolejnic 1 BAL

5003520214
Zřízení společného datového prostředí (Comon Data 
Environment – CDE) v rámci implementace BIM

1 BAL

5003520215 Mobilní BTS 1 BAL
Celkem 217 728

Příloha č. 2 Dodatku č. 92/2020/9

Modernizace a obnova materiálně technické základny

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může 
být v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.


